CABACEIRAS DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: ABAKAM IND. E COM. DE 
ETIQUETAAS E PLACAS -EPP - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA AQUISIÇÃO DE ETIQUETA METALICA DE PATRIMONIO COM CÓDIGO 
DE BARRAS, para atender a solicitação da Secretaria Municipal de 
Administração. - VALOR: R$ 4.100,00 (quatro mil cem reais) - VIGÊNCIA: 
15/07/2020 - DATA DA ASSINATURA. 15/03/2019 - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA:  

SECRETARIA Órgão / 
Unidade: Atividade: Elemento da 

Despesa: Fonte 

Secretaria 
Municipal de 

Administração 
0202 2.003 33.90.30 00